EDITAL Nº 63/2022

RESULTADO PRELIMINAR
DE

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ALUNOS EM CURSO DE
QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL – PROGRAMA TECENDO O FUTURO -

ESCOLA DO FUTURO DE GOIÁS EM ARTES BASILEU FRANÇA -
TRINDADE -GO.

A Secretaria de Estado de Desenvolvimento e Inovação, a Escola do Futuro doEstado
de Goiás em Artes Basileu França e o Centro de Educação, Trabalho e Tecnologia
(CETT/UFG) torna público resultado dos candidatos com inscrição homologada em
Processo Seletivo de Alunos, destinado ao preenchimento de vagas para cursos de
Qualificação profissional, conforme discriminado a seguir.

CURSO: CURSO: FLAUTA - 11 a 13 anos - Matutino

Nº NOMEDO CANDIDATO RESULTADO
MOTIVODANÃO

HOMOLOGAÇÃO

1
ESTER PEREIRA DE SOUZA HOMOLOGADO (a)

-

2
BIANCA BEATRIZ INÁCIO DE BRITO HOMOLOGADO (a)

-

3
DAVI SANTOS BEZERRA HOMOLOGADO (a)

-

4
THÁLITA YOHANNA TEIXEIRA DANTAS HOMOLOGADO (a)

-

5
CHARLES MULLER GUT LOPES SILVA HOMOLOGADO (a)

-

6
MATEUS BARBOSA SOARES HOMOLOGADO (a)

-

CURSO: CURSO: FLAUTA - 11 a 13 anos - Vespertino

Nº NOMEDO CANDIDATO SITUAÇÃO
MOTIVODANÃO

HOMOLOGAÇÃO

1
CHRYSTOPHER SMITH VIEIRA

NÃO HOMOLOGADO
(A)

NÃO ATENDE AO
CRITÉRIO DE FAIXA

ETÁRIA

2
SOPHYA EMANUELLY VIEIRA

NÃO HOMOLOGADO
(A)

NÃO ATENDE AO
CRITÉRIO DE FAIXA

ETÁRIA
CURSO: FLAUTA - 8 a 10 anos - Matutino

Nº NOMEDO CANDIDATO SITUAÇÃO
MOTIVODANÃO

HOMOLOGAÇÃO

1
RONALD DAVI OLIVEIRA SANTOS HOMOLOGADO (A)

-

2
FELLIPE DA CACEIÇÃO SANTOS DOS REIS HOMOLOGADO (A)

-

3
LANA SOPHIA DE MIRANDA SOUSA HOMOLOGADO (A)

-

4
ANA JÚLIA SOUSA LIMA HOMOLOGADO (A)

-

5
NIKOLLY GEOVANA ALVES DOS SANTOS HOMOLOGADO (A)

-

6
NIKOLLY GEOVANA ALVES DOS SANTOS HOMOLOGADO (A)

-

7
HELISON DOS SANTOS FERREIRA HOMOLOGADO (A)

-

CURSO: FLAUTA - Acima de 14 anos - Vespertino

Nº NOMEDO CANDIDATO SITUAÇÃO
MOTIVODANÃO

HOMOLOGAÇÃO

1
ALICE KELLY SOUSA MENDES

HOMOLOGADO (A)
-

2
WENIO GONCALVES DA SILVA

HOMOLOGADO (A)
-

3
VALDIRENE BATISTA DE ARAUJO

HOMOLOGADO (A)
-

4
ALINE ROCHA OLIVEIRA

HOMOLOGADO (A)
-

5
CRISTIANO CAMPOS GONÇALVES

HOMOLOGADO (A)
-

6
ANDRYA WANUSY DIONIZIO DE SANTANA
LOPES HOMOLOGADO (A)

-

7
DIVANI SANTANA DE SOUZA ARAUJO

HOMOLOGADO (A)
-

8
THYELCEM FELIPE MACHADO DA SILVA

HOMOLOGADO (A)
-

9
MANUELA CARDOSO DA SILVA

HOMOLOGADO (A)
-

10
VIRGINIA CARDOSO DA SILVA

HOMOLOGADO (A)
-

11
RAIMUNDA AMBROSIO DOS SANTOS

HOMOLOGADO (A)
-

12
ADRIA MIKAELA DA SILVA GOMES CHAVES

HOMOLOGADO (A)
-

13
JULIANA MILLENA BATISTA DA SILVA

HOMOLOGADO (A)
-

CURSO: INSTRUMENTOMUSICAL INICIANTE - VIOLÃO - Acima de 14 anos - Vespertino

Nº NOMEDO CANDIDATO SITUAÇÃO
MOTIVODANÃO

HOMOLOGAÇÃO

1
MANOEL ADRIANO OLIVEIRA DA SILVA

HOMOLOGADO (A)

2
HINGRID ADRIELLY ALVES DE OLIVEIRA

HOMOLOGADO (A)

3
MARIA FERNANDA MENDES ESTEVAM DE
SOUZA HOMOLOGADO (A)

4
RODOVAL ALVES DE OLIVEIRA

HOMOLOGADO (A)

5
ODESIO BATISTA CARDOSO

HOMOLOGADO (A)

6
KAMYLLA LORRAYNE CARDOSO DE
AVELAR HOMOLOGADO (A)

7
WENIO GONCALVES DA SILVA

HOMOLOGADO (A)

8
VALDIRENE BATISTA DE ARAUJO

HOMOLOGADO (A)

9
FELIPE BARBOSA SOARES

HOMOLOGADO (A)

10
MANUEL FERNANDO DA COSTA E CASTRO

HOMOLOGADO (A)

11
LUSIMARIA MARIANO DOS SANTOS

HOMOLOGADO (A)

12
DANUBIA MOREIRA ALVES

HOMOLOGADO (A)

13
ORLEY ROSA RODRIGUES

HOMOLOGADO (A)

14
THAYENE CARVALHO SIQUEIRA

HOMOLOGADO (A)

15
MAURÍCIO SOUSA GONÇALVES

HOMOLOGADO (A)

16
JAQUELINE ALENCAR DE FREITAS

HOMOLOGADO (A)

17
DIVINA FERREIRA DA SILVA ANDRADE

HOMOLOGADO (A)

18
KATYELLE XAVIER PIMENTEL CORTEZ

HOMOLOGADO (A)

19
IZABEL CRISTINA ROCHA DA CRUZ

HOMOLOGADO (A)

20
EDVALDO DA SILVA COUTINHO

HOMOLOGADO (A)

21
JOAO ALEX FERREIRA LEAL DOS REIS

HOMOLOGADO (A)

22
JONAS BARROS DE OLIVEIRA

HOMOLOGADO (A)

23
VIRGINIA CARDOSO DA SILVA

HOMOLOGADO (A)

24
APARECIDA EVANGELISTA DA SILVA

HOMOLOGADO (A)

25
DYEFERSON ADRYANO DA SILVA BARBOSA

HOMOLOGADO (A)

26
MARCOS ANDRÉ REZENDE ARAÚJO

HOMOLOGADO (A)

27
FELIPE BARBOSA SOARES

HOMOLOGADO (A)

28
JOAO VICTOR GERMANO SOUSA

HOMOLOGADO (A)

29
MICHELLE CRISTINA RODRIGUES FRANCA

HOMOLOGADO (A)

30
MICHELLE SACRAMENTO PEREIRA

HOMOLOGADO (A)

31
ISABELA GOMES BARBOSA

HOMOLOGADO (A)

32
YASMIN BEATRIZ VIANA SAINCA

HOMOLOGADO (A)

33
ROGÉRIO DOS ANJOS DUARTE

HOMOLOGADO (A)

34
PATRÍCIA RODRIGUES NUNES

HOMOLOGADO (A)

35
JARLIANA SANTOS SILVA

HOMOLOGADO (A)

36
NICOLLY VICTORIA CORREA DE SOUZA

HOMOLOGADO (A)

37
JOÃO PEDRO TERRIBELLE DE ALMEIDA

HOMOLOGADO (A)

38
GRAZIELLA NUNES DE OLIVEIRA MOTA

HOMOLOGADO (A)

39
MAILDE SILVA DOS SANTOS SOUSA

HOMOLOGADO (A)

40
LUIS HENRIQUE SOUSA LIMA

HOMOLOGADO (A)

41
MARIA LUCIA DIAS DOS SANTOS

HOMOLOGADO (A)

42
MOZERLEY FREIRE RODRIGUES

HOMOLOGADO (A)

43
ANDREIA CRISTINA DE SOUZA MIRANDA

HOMOLOGADO (A)

44
ANA CLARA CARDOSO ANDRADE

HOMOLOGADO (A)

45
HELLEN CRISTINA OLIVEIRA ARAÚJO

HOMOLOGADO (A)

46
KARITA LUDMILLA A OLIVEIRA

HOMOLOGADO (A)

47
DIVANI SANTANA DE SOUZA ARAUJO

HOMOLOGADO (A)

48
THYELCEM FELIPE MACHADO DA SILVA

HOMOLOGADO (A)

49
GIOVANNA SANTOS GOMES

HOMOLOGADO (A)

50
NÁDIA SILVA SOUZA HOMOLOGADO (A)

51
ALDEENES RIBEIRO DE SIRQUEIRA HOMOLOGADO (A)

52
ADRIANA SOARES DA SILVA MOREIRA

HOMOLOGADO (A)

53
SOLANGE DUTRA TEIXEIRA GONZAGA

HOMOLOGADO (A)

54
ANDRÉIA CRISTINA DE SOUZA MIRANDA

HOMOLOGADO (A)

55
GISLENE FRANCISCA LUIZ SANTOS

HOMOLOGADO (A)

56
LILIAN VALÉRIA NUNES

HOMOLOGADO (A)

57
ROSINEIDE MARIA DE SOUSA

HOMOLOGADO (A)

58
LUCIANA FARIAS SILVA

HOMOLOGADO (A)

59
ELIZETH CORDEIRO TEIXEIRA BUENO

HOMOLOGADO (A)

60
CARLA PATRÍCIA DE OLIVEIRA MENDES

HOMOLOGADO (A)

61
ROSELI APARECIDA DE ARAUJO

HOMOLOGADO (A)

62
SHEILA RODRIGUES CORTEZ

HOMOLOGADO (A)

63
REBECA GOMES CARVALHO

HOMOLOGADO (A)

64
STÉFANY MOREIRA DE SOUZA

HOMOLOGADO (A)

65
LEONARDO JOSÉ DE SOUZA

HOMOLOGADO (A)

66
ISABELLA COELHO DE FARIA

HOMOLOGADO (A)

67
TACIANE PAULA CHAGAS DE SOUZA

HOMOLOGADO (A)

68
WISTER BRENER FRANCISCO DO
NASCIMENTO HOMOLOGADO (A)

69
MARIA YASMIN

HOMOLOGADO (A)

70
LENIRA DA SILVA DUARTE

HOMOLOGADO (A)

71
JOSY PEREIRA BARBOSA DA SILVA

HOMOLOGADO (A)

72
JORDANE CARDOSO COSTAMACHADO

HOMOLOGADO (A)

73
JAMILLY VITÓRIA OLIVEIRA LOURENÇO

HOMOLOGADO (A)

74
WILLIAM DUTRA TEIXEIRA

HOMOLOGADO (A)

75
JOSÉ EDUARDO ALVES PEREIRA

HOMOLOGADO (A)

76
PABLO RICARDO ARAÚJO OLIVEIRA

HOMOLOGADO (A)

77
JESSICA CORDEIRO DA SILVAMARINHO

HOMOLOGADO (A)

78
RICHARLISTON ANDRY PEREIRA DE
ANDRADE HOMOLOGADO (A)

79
TALITTA FARIA DO AMARAL

HOMOLOGADO (A)

80
PATRICIA CARVALHO NUNES

HOMOLOGADO (A)

81 UELLITON BATISTA FERREIRA DE
SOUZA HOMOLOGADO (A)

CURSO: INSTRUMENTOMUSICAL INICIANTE - VIOLÃO - 11 a 13 anos - Matutino

Nº NOMEDO CANDIDATO SITUAÇÃO
MOTIVODANÃO

HOMOLOGAÇÃO

1
GRAZYELLE VICTORIA DOS SANTOS DA
SILVA HOMOLOGADO (A)

2
ANA CLARA LACERDA RAMOS

HOMOLOGADO (A)

3
ESTER PEREIRA DE SOUZA

HOMOLOGADO (A)

4
AGHATTA GOMES DA SILVA SANTOS

HOMOLOGADO (A)

5
BIANCA BEATRIZ INÁCIO DE BRITO

HOMOLOGADO (A)

6
DAVI SANTOS BEZERRA

HOMOLOGADO (A)

7
RANNYEL FAUSTINA DA SILVA

HOMOLOGADO (A)

8
EDUARDO PERES DA SILVA FILHO

HOMOLOGADO (A)

9
THÁLITA YOHANNA TEIXEIRA DANTAS

HOMOLOGADO (A)

10
GEOVANNA BISPO OLIVEIRA JULIO

HOMOLOGADO (A)

11
CHARLES MULLER GUT LOPES SILVA

HOMOLOGADO (A)

12
MATEUS BARBOSA SOARES

HOMOLOGADO (A)

13
ISABELLY DE PAULA GUIMARÃES

HOMOLOGADO (A)

14
KARLOS EDUARDO CUNHA SANTOS

HOMOLOGADO (A)

15
JOÃO GABRIEL DA CRUZ LOPES

HOMOLOGADO (A)

16
FÁBIO JUNIO MARTINS LIMA

HOMOLOGADO (A)

17
ISRAEL ALVES DE SOUZA

HOMOLOGADO (A)

18
JOÃO ÁLEX FERREIRA LEAL DOS REIS

HOMOLOGADO (A)

19
RAQUEL LONCLOFF CARVALHO

NÃO HOMOLOGADO (A)

NÃO ATENDE AO
CRITÉRIO DE FAIXA

ETÁRIA

20
EDUARDO DIONÍSIO DE FARIA

NÃO HOMOLOGADO (A)

NÃO ATENDE AO
CRITÉRIO DE FAIXA

ETÁRIA

21
ISADORA ELOA CORREA SILVA

HOMOLOGADO (A)

22
AISHYLA VITÓRIA OLIVEIRA EVANGELISTA

HOMOLOGADO (A)

23
BRENO ALVES MARTINS SOUZA

HOMOLOGADO (A)

24
JOÃO LUCAS ALVES SILVA DE SOUSA

HOMOLOGADO (A)

25
EDUARDO PERES DA SILVA FILHO

HOMOLOGADO (A)

CURSO: INSTRUMENTOMUSICAL INICIANTE - VIOLÃO - 11 a 13 anos - Vespertino

Nº NOMEDO CANDIDATO SITUAÇÃO
MOTIVODANÃO

HOMOLOGAÇÃO

1
GABRIEL HENRIQUE PEREIRA COSTA

NÃO HOMOLOGADO (A)

NÃO ATENDE AO
CRITÉRIO DE FAIXA

ETÁRIA

2
ANA SOFIA ALVES COUTO

NÃO HOMOLOGADO (A)

NÃO ATENDE AO
CRITÉRIO DE FAIXA

ETÁRIA

3
TAYLLA DO ESPÍRITO SANTO LOGRADO

NÃO HOMOLOGADO (A)

NÃO ATENDE AO
CRITÉRIO DE FAIXA

ETÁRIA

4
ANNA LUISA ALVES MOREIRA

HOMOLOGADO (A)

5
JOÃO PEDRO TERRIBELLE DE ALMEIDA

NÃO HOMOLOGADO (A)

NÃO ATENDE AO
CRITÉRIO DE FAIXA

ETÁRIA

6
LARA BORGES PEIXOTO

NÃO HOMOLOGADO (A)

NÃO ATENDE AO
CRITÉRIO DE FAIXA

ETÁRIA

7
JOAQUIM PEREIRA DOS SANTOS NETO

HOMOLOGADO (A)

8
KESLLY SILVA GODOY

NÃO HOMOLOGADO (A)

NÃO ATENDE AO
CRITÉRIO DE FAIXA

ETÁRIA

9
SAMUEL RODRIGUES BUENO LOPES

HOMOLOGADO (A)

10
MAYANNE GLEYCE DA SILVA RODRIGUES

NÃO HOMOLOGADO (A)

NÃO ATENDE AO
CRITÉRIO DE FAIXA

ETÁRIA

11
PEDRO AUGUSTO MENDES SANTANA

NÃO HOMOLOGADO (A)

NÃO ATENDE AO
CRITÉRIO DE FAIXA

ETÁRIA

12
MATEUS BARBOSA SOARES

HOMOLOGADO (A)

13

MARIANA DE MELO SOUZA

NÃO HOMOLOGADO (A)

NÃO ATENDE AO
CRITÉRIO DE FAIXA

ETÁRIA

14

PIETRO CAMELO BENTO

NÃO HOMOLOGADO (A)

NÃO ATENDE AO
CRITÉRIO DE FAIXA

ETÁRIA

15
FÁBIO JUNIO MARTINS LIMA

HOMOLOGADO (A)

16

SOPHIA PERES DE JESUS

NÃO HOMOLOGADO (A)

NÃO ATENDE AO
CRITÉRIO DE FAIXA

ETÁRIA

17

PEDRO DE SOUZA COSTA

NÃO HOMOLOGADO (A)

NÃO ATENDE AO
CRITÉRIO DE FAIXA

ETÁRIA
CURSO: NSTRUMENTO MUSICAL INICIANTE - VIOLÃO - 8 a 10 anos - Matutino

Nº NOMEDO CANDIDATO SITUAÇÃO
MOTIVODANÃO

HOMOLOGAÇÃO

1
MICAELLY OLIVEIRA DOS SANTOS HOMOLOGADO (A) -

2
FELLIPE DA CACEIÇÃO SANTOS DOS REIS HOMOLOGADO (A) -

3
LANA SOPHIA DE MIRANDA SOUSA HOMOLOGADO (A)

4
CLAITO NUNES DOURADO DOS SANTOS HOMOLOGADO (A)

5
GLAUCO NUNES DOURADO DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADO (A) NÃO ATENDE AO

CRITÉRIO DE FAIXA
ETÁRIA

6
NIKOLLY GEOVANA ALVES DOS SANTOS HOMOLOGADO (A)

7
JUNIOR DE OLIVEIRA COSTA FILHO HOMOLOGADO (A)

8
MARIA LUIZA CARVALHO DA SILVA HOMOLOGADO (A)

9
DAVI LUCAS DA CRUZ LOPES HOMOLOGADO (A)

10
EDUARDO DIAS MIRANDA

HOMOLOGADO (A)

11
VICTOR PEREIRA SANTOS

HOMOLOGADO (A)

12
HELISON DOS SANTOS FERREIRA

HOMOLOGADO (A)

13
EMILLY JÚLIA RODRIGUES SOARES

HOMOLOGADO (A)

14
EMANUELLY NASCIMENTO DE SOUZA

HOMOLOGADO (A)

15
JÚLIA VITÓRIA ALVES DE SOUZA

HOMOLOGADO (A)

16
GRACIELLY MARTINS DOS SANTOS SILVA

NÃO HOMOLOGADO (A)

NÃO ATENDE AO
CRITÉRIO DE FAIXA

ETÁRIA

17
GABRYEL ABNER VIEIRA

HOMOLOGADO (A)

18
LUCAS GABRIEL LONCLOFF CARVALHO

HOMOLOGADO (A)

19
LANNA GABRIELLY FERNANDES CAMILO

HOMOLOGADO (A)

20
VITÓRIA CLÁUDIA BARBOSA SILVA

HOMOLOGADO (A)

21
PEDRO HENRIQUE LEÃO VIEIRA

HOMOLOGADO (A)

22
ELIASAFE MARTINS ALVES

HOMOLOGADO (A)

23
KAIQUE RODRIGUES COELHO

HOMOLOGADO (A)

24
JULLIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA

NÃO HOMOLOGADO (A)

NÃO ATENDE AO
CRITÉRIO DE FAIXA

ETÁRIA

25
ANA BEATRIZ COELHO OLIVEIRA

HOMOLOGADO (A)

26
PEDRO DE SOUZA COSTA

HOMOLOGADO (A)

Goiânia, 26 de setembro de 2022

	EDITAL Nº 63/2022
	PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ALUNOS EM CURSO